
 

           

UCHWAŁA NR 2538/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 SIERPNIA 2020 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 

 

Na podstawie art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 

374 z późn. zm.), § 15 pkt 2, pkt 5 lit. b Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2020 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 

Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się  

zmian pomiędzy paragrafami dotacji oraz rodzajami jednostek (z sektora i spoza sektora 

finansów publicznych), w: 

dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85395 – Pozostała działalność  

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. Zmian dokonuje się w związku  

z realizacją przez Urząd Marszałkowski projektu pn. „Bezpieczna przyszłość” w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

 

§ 2.  
 

W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2020 rok” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się zmian o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

            ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 



 

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2538/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia  13.08.2020 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 126 586,00 1 126 586,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  1 126 586,00 1 126 586,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego ( płatności )  
2317   455 003,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów)  
2319   84 868,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego ( płatności )  2327 54 347,00   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (współfinansowanie 

programów)  
2329 10 137,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom ( płatności )  
2817 19 899,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom (współfinansowanie programów)  2819 3 712,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom ( płatności )  
2827 875 240,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (współfinansowanie programów)  
2829 163 251,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych ( płatności )  
2837   494 483,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (współfinansowanie 

programów)  
2839   92 232,00 

OGÓŁEM   1 126 586,00 1 126 586,00 



  

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2538/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia  13.08.2020 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 126 586,00 1 126 586,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  1 126 586,00 1 126 586,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (40008) 

sektor finansów publicznych 

2317   455 003,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (40008) 

sektor finansów publicznych 

2319   84 868,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (płatności na PO WER z 

UE Dz. 2.8)  
Bezpieczna Przyszłość (40008) 

sektor finansów publicznych 

2327 54 347,00   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (współfinansowanie PO 

WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (40008) 

sektor finansów publicznych 

2329 10 137,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (40008) 

spoza sektora finansów publicznych 

2817 19 899,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (40008) 

spoza sektora finansów publicznych 

2819 3 712,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (40008) 

spoza sektora finansów publicznych 

2827 875 240,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  
Bezpieczna Przyszłość (40008) 

spoza sektora finansów publicznych 

2829 163 251,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (płatności na PO 

WER z UE Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (40008) 

spoza sektora finansów publicznych 

2837   494 483,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (współfinansowanie 

PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  

Bezpieczna Przyszłość (40008) 

spoza sektora finansów publicznych 

2839   92 232,00 

OGÓŁEM   1 126 586,00 1 126 586,00 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 2538/20  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 13.08.2020 roku  

 

DOTACJE CELOWE na 2020 rok  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2317)     455 003,00  

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     455 003,00  

      85395  Pozostała działalność     455 003,00  

II  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2319)     84 868,00  

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     84 868,00  

      85395  Pozostała działalność     84 868,00  

III  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2327)  54 347,00     

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  54 347,00     

      85395  Pozostała działalność  54 347,00     

IV  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2329)  10 137,00     

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  10 137,00     

      85395  Pozostała działalność  10 137,00     

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (§2817)  19 899,00     

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  19 899,00     

      85395  Pozostała działalność  19 899,00     



II  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (§2819)  3 712,00     

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3 712,00     

      85395  Pozostała działalność  3 712,00     



  

1 2 3 4 5 6 

III  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§2827)  875 240,00     

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  875 240,00     

      85395  Pozostała działalność  875 240,00     

IV  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§2829)  163 251,00     

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  163 251,00     

      85395  Pozostała działalność  163 251,00     

V  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2837)     494 483,00  

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     494 483,00  

      85395  Pozostała działalność     494 483,00  

VI  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2839)     92 232,00  

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     92 232,00  

      85395  Pozostała działalność     92 232,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  1 126 586,00  1 126 586,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  1 126 586,00  1 126 586,00  

 


